
Про депутатський запит депутата обласної ради
Волкова В.Я.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради від депутатської фракції Партії регіонів  Волкова В.Я., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  від 
депутатської  фракції  Партії  регіонів  Волкова  В.Я.  про  відсутність  заходів 
щодо  наведення  порядку  у  видобутку  корисних  копалин  в  області  та 
пропозицію  винести  дане  питання  на  розгляд  сесії  обласної  ради  та 
направити на розгляд голові обласної ради Скорику М.Л.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

9 листопада   2007 року
№ 389-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної ради від депутатської фракції Партії регіонів Волкова В.Я., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


